РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.05.2018
              № АГ- 624-п
О проведении публичных слушаний по проектам межевания территории города Минусинска
           В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа - город Минусинск, решением Минусинского городского Совета депутатов от 29.05.2007 № 23-214р «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Минусинске», Правилами землепользования и застройки муниципального образования город Минусинск, утвержденных решением Минусинского городского Совета депутатов от 24.12.2012 №7-51р, в целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести 5 июня  2018 года, по адресу: г. Минусинск, ул. Гоголя, 68, публичные слушания:
- в 13 часов 00 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Вокзальная, 28;

- в 13 часов 30 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Вокзальная, 18а;
- в 14 часов 00 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Трегубенко, 68, ул. Кретова, 5, ул. Ванеева, 10, ул. Кретова, 13;
- в 14 часов 30 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Ванеева, 7, ул. Ванеева, 5, ул. Ванеева 11;
- в 15 часов 00 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Кретова, 4, ул. Народная, 13;

- в 15 часов 30 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Ботаническая, 51;

- в 16 часов 00 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Трегубенко, 56;

- в 16 часов 30 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Сургуладзе, 5;

- в 17 часов 00 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, п. Зеленый Бор, район ул. Журавлева, 7, ул. Журавлева, 5;
- в 17 часов 30 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Суворова, 44, ул. Суворова, 42а, ул. Кутузова, 35;

- в 18 часов 00 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Ломоносова, 11;

- в 18 часов 30 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район ул. Тимирязева, 3;
- в 19 часов 00 минут по обсуждению вопроса об утверждении  проекта межевания территории города Минусинска, район пр. Сафьяновых, 6, пр. Сафьяновых, 22.
      2. Утвердить организационную комиссию в составе согласно Приложению  к настоящему постановлению.
3. Организационной комиссии осуществить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с нормативными актами Минусинского городского Совета депутатов.
4. Отделу архитектуры и градостроительства администрации города Минусинска осуществлять прием замечаний и предложений жителей города Минусинска по адресу: Россия, Красноярский край, г. Минусинск, ул. Гоголя, 63,  до 12 часов 00 минут дня, предшествующего дню проведения публичных слушаний.

5. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска, и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу в  день, следующий за днем его официального опубликования.

И.о. Главы города Минусинска

подпись                    С.В. Чистов
Приложение
к Постановлению администрации
города Минусинска

от   03.05.2018   № АГ- 624-п
СОСТАВ

организационной комиссии по проведению публичных слушаний по проектам межевания территории города Минусинска
	Рославцев

Андрей Евгеньевич

Члены комиссии

Бидюк

Ольга Владимировна
Носков

Виктор Борисович

Циплин

Геннадий Геннадьевич
Козин

Олег Владимирович

	начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации – главный архитектор Администрации города Минусинска, председатель комиссии

ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации города Минусинска, секретарь комиссии

начальник  отдела  правовой  и организационно-контрольной работы Администрации города Минусинска
депутат Минусинского городского Совета депутатов

депутат Минусинского городского Совета депутатов